
". SPRÁVA
""' - ZÁKLADNÍCH

"b REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 32

Poskytovatel služby Nakit s.p., Kodaňská 1141/46, 101 00 Praha 10

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Dílčí smlouva Č.3 na podporu provozu Informačního systému
Národní bod pro identifikaci a autentizaci k Rámcové dohodě na
realizaci horizontálnI spolupráce při realizaci projektu MORIS

Číslo RFC SZR 756

Název RFC SZR OČ - NIA - Konzultace při vytváření GA PPDF
Číslo tiketu (Service Desk) 207371 l SD9äZ

Katalogový list NIA16

Typ odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadavatel požádal o podporu formou zadání požadavku do ŠD MV

2. Zadání požadované změny
Na základě požadavku OHA žádáme o poskytnutí služeb architekta v rozsahu služba
bude využita při vytváření G|obá|nj architektury propojeného datového fondu (GA PPDF). Tento
dokument vznikne pod věcným vedením architektů OHA a bude následně předložen na RVlS
ke schválení.

3. Popis zajištění realizace změny
Požadavek bude objednán s rámcovým rozsahem a bude čerpáno dle aktuálních potřeb
SZR, resp. architektů ÓHA při vytváření výše uvedeného dokumentu. V jeho rámci očekáváme
i osobní účast na pravidelných schůzkách architektonického týmu řešícího tuto problematiku.

4. Pracnosti a nacenění
Odhadovaná požadovaná pracnost dohodnutá mezi objednatelem a dodavatelem činí
ročně. Cena se řídí smlouvou uvedenou v záhlaví pro roli Architekt.

4.1 Pracnost

Role Činnost Počet pracovních
dnů

Architekt řešení Konzultace k připravované architektuře podle požadavku
Objednatele



" , SPRÁVA
JÁ ='""

4.2 Cena pronájmu

Role Cena za MD role W .Počet dnu Cena bez DPH DPH Cena s DPHbez DPH (*)

Architekt řešení 60 000,- KČ 12 600,- KČ 72 600,- KČ

(*) Cena pronájmu se může změnit v souladu s podpisem nových cenových podmínek podepsaných mezi MV ČR a NAKIT

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
zajištění služeb konzultace bude poskytováno v období únor - květen 2020.
Tento požadavek spadá do programu Digitální Česko 2018+ schváleného vládou ČR, plně
podporuje rozvoj propojeného datového fondu a tím přispívá k rozvoji veřejné správy jako celku
(projekt Základní registry 2.0).

6. Návrh testovacího scénáře
N/A

7. výstupy změnového požadavku
Provedená a akceptovaná revize dokumentu.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

· výkaz práce
· Zajištěni účasti na schůzkách

9. Požadavky na součinnosti

N/A

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Nejsou známé.

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum
,od,is "


